
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tábor
Dodatek č. 6 k SoD

DODATEK č. 6
ke Smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: 29717011 
č. smlouvy zhotovitele: 11/2017 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214901/5313520018

(dále jen „Dodatek č. 6“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou

1. Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
Zastoupena Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa západ 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné

a

2. A 3 PROJEKT, s.r.o.
se sídlem J. V. Sládka 699, Veselí nad Lužnicí II, 391 81 Veselí nad Lužnicí
IČO: 26046920; DIČ: CZ26046920
bankovní spojení: .....................................................
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod 
sp. zn. C 11032
Zastoupena Zbyňkem Dubským, jednatelem společnosti a Ing. Petrem Studeným, jednatelem 
společnosti

(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé

Název akce: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tábor"

Stránka 1 z 3



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tábor
Dodatek č. 6 k SoD

PREAMBULE
Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 20.11.2017 smlouvu o dílo, číslo smlouvy Objednatele: 
29717011, číslo smlouvy Zhotovitele: 11/2017, ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, 
dodatku č. 4 a dodatku č. 5 (dále též „Smlouva o dílo").

Dne 14.05.2021 se uskutečnilo projednání rozpracované PD na místě budoucího staveniště a to 
především za účelem projednání finálního vzhledu výpravní budovy v žst. Tábor po celkové 
rekonstrukci. Zhotovitel přednesl několik variant. Investor zhotoviteli sdělil, že se bohužel neslučují 
s dnešním architektonickém pojetím výpravních budov. Po dohodě zhotovitel akceptoval nabídku 
investora na změnu architekta akce. Z důvodu výběru vhodného architekta, jeho seznámení 
s připravovanou rekonstrukcí výpravní budovy v Táboře a přípravy architektonické studie zhotovitel 
projektové dokumentace investorovi sdělil svou potřebu upravit seznam subdodavatelů a zároveň 
harmonogram prací.

V současné době probíhají konzultace nad architektonickými návrhy mimo jiné i s architektem města 
Tábor a to z důvodu, že objekt výpravní budovy je situován v ochranném pásmu Městské památkové 
rezervace Tábor, který vše konzultuje ještě s Národním památkovým ústavem v Českých 
Budějovicích.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 5 Smlouvy 
o dílo -  harmonogram plnění a přílohy č. 8 Smlouvy o dílo -  seznam poddodavatelů.

Jedná se o dodatek termínový, přičemž termín dokončení 5. Dílčí etapy se posouvá na 15.11.2021 a 
nový předpokládaný termín dokončení díla je tedy 29.02.2024. Tímto dodatkem se zároveň mění 
seznam poddodavatelů.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany, v souladu s odst. 9.14. Smlouvy o 
dílo, dohodly na následující změně Přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění Smlouvy o dílo:

a) Ruší se stávající znění Přílohy č. 5 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 5, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

2. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany, v souladu s odst. 9.14. Smlouvy o 
dílo, dohodly na následující změně Přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů Smlouvy o dílo:

a) Ruší se stávající znění Přílohy č. 8 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 6, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 6 (současně Příloha č. 8 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven elektronicky.

Stránka 2 z 3



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tábor
Dodatek č. 6 k SoD

3. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je „ZRS“).

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se ZRS.

5. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude- 
li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná 
ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, 
která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S 
částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením 
tohoto Dodatku, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Objednateli 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za 
obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství.

7. Osoby uzavírající tento Dodatek č. 6 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 6, spolu s Dodatkem č. 6 v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 6 byl sepsán na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, že souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

9. Nedílnou součástí Dodatku č. 6 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění

Příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů

Stránka 3 z 3



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tábor 
Dodatek č. 6kSoD

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze Ve Veselí nad Lužnicí 18.08.2021

31.08.2021 16:04 
Podle podpisového řádu

Datum: 2021.08.18 
14:32:38+02'00'

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky)

Zbyněk Dubský
jednatel společností 
A3 PROJEKT, s.r.o. 
(podepsáno elektronicky)

Datumu:2021.08.18 14:33:

Ing. Petr Studený
jednatel společností 
A 3 PROJEKT, s.r.o. 
(podepsáno elektronicky)

Stránka 4 z 3



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tábor
Dodatek č. 6 k SoD

Příloha č. 1
(Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo) 
HARMONOGRAM PLNENÍ

Část Díla Doba plnění

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy
1. Dílčí etapa

Zaměření stávajícího stavu, Projektová příprava - do 1 měsíce

geodet, průzkumy, stávající inženýrské sítě, Navrhovaná 
studie (záměr projektu)

od podpisu Smlouvy 
(20.12.2017)

2. Dílčí etapa
Zhotovení záměru projektu dle zpřesnění směrnice V -  
2/2012 včetně ekonomického zhodnocení efektivnosti

MKA)

do 2 měsíců
od předání podkladů pro využití 

prostor výpravní budovy ze strany 
objednatele

3. Dílčí etapa
Geodetické doměření přednádražního prostoru 
Dokumentace pro vydání společného řízení DUSP 
k připomínkám

do 30.4.2021
p ře dp ok la d  p ře dá n í kpl podk ladů  

in ve s to re m  do 08 .03 .2021

4. Dílčí etapa
Dokumentace pro vydání společného řízení DUSP 

dle ZP včetně zapracování připomínek

do 30.06.2021
p ře dp ok la d  p ře dá n í kpl podk ladů  

in ve s to re m  do 08 .03 .2021

5. Dílčí etapa
Inženýrská činnost k DUSP -  podání žádosti o ÚR+SP 
BOZP ve fázi projektu
Projektová dokumentace pro provádění stavby -  PDPS
Definitivní předání PDPS s kompletní dokladovou částí, 
náklady a oceněnými soupisy prací ve struktuře dle VTP, a 
návrhem ZTP na realizaci stavby.

do 15.11.2021
p ře dp ok la d  p ře dá n í kpl podk ladů  

in ve s to re m  do 08 .03 .2021

6. Dílčí etapa
Vydané společné ÚR + SP

do 15.02.2022
p ře dp ok la d  p ře dá n í kpl podk ladů  

in ve s to re m  do 08 .03 .2021

7. Dílčí etapa 22 měsíců
Autorský dozor projektanta při realizaci stavby (předpoklad 05/2022-02/2024)

předpoklad do 29.02.2024
Termín dokončení díla (v závislosti na zahájení 7. Dílčí 

etapy)

Stránka 1 z 1



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tábor
Dodatek č. 6 k SoD

Příloha č. 2
(Příloha č. 8 Smlouvy o Dílo)

IDEN TIFIKACE - 
PODDODAVATELE'

(obchodní firma, sídlo a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY

HODNOTA PODDODÁVKY 
V %  Z CENY za zpracování 

Projektu

Ing. P e tr S tu d e n ý  

A  3 P R O JE K T , s.r.o .

J. V. S lá dka  699,

391 81 V e s e lí nad Lužn ic í 

IČO: 260  46 920

Odpovědný projektant -

A S K  p ro je k t s.r.o . 

P o d h á je k  60

391 81 V e s e lí nad Lužn ic í 

IČO: 261 11 128

Konstrukční část 5%

S T O S M O L, s.r.o .

U C u krova ru  50 9 /4

4 0 0  07 Ú s tí nad L a be m  -  K rásné

B řezno

IČO: 286  95 097

E S I+ ESL 3+3%

Ing. L a d is la v  V áňa  

V ě trn á  132, 370 01 V rá to  

IČO: 761 75 481

VZT 1%

Ing. Jan  Š p ing l 

B ože ny  N ě m co vé  569 /7  

391 01 S e z im o vo  Ú stí 

IČO: 424  03 952

ÚT + PENB 2%

Jan  P ošv ic

Na V y h líd c e  621, 387 01 V o lyně  

IČO: 103 13 982

Koordinátor BOZP 1%

Ing. M artin  P osp ícha l 

V á šo va  520, 391 55 C h ýn o v  

IČO: 051 30 310

PBŘ 1%

P R O G I spo l. s r.o.

Ž u ko vo va  79 /60

4 0 0  03 Ú s tí nad L a be m  - S tře ko v  

IČO: 032 42 137

Geodetická část 4%

A te lie r  M1 a rch itek ti, s.r.o .

M a rké tská  1/28

169 00 P raha  6 -  B ře vn o v  A rc h ite k to n ic k á  čás t PD 

IČO: 270  74 153

6%

Stránka 1 z 1


		2021-09-02T08:40:21+0000




